
FATURE PER ARKETIM

NR.

DATE: .2025

(persona/ persona fizik/ persona juridik) arketime, per llogari te institucionit tone,

me emertime, kode, numer identifikimi dhe shuma si me poshte :

Emri i lnstitucionit perfitues

Kodi i lnstitucionit perfitues

Kodi i Deges se Thesarit ku vepron

Emri i paguesit(person/ person fizik/ person juridik

Numri i ldentifikimit te Paguesit

Givkata e Shkalles se Pard e Ju ridiksionit

tA Pdrsiithsh€m TiranE

1029011

KLIENTI

(Person/ Person Fizik/ Person Juridik)

ID

e

Detyrimit

Pershkrimi i te ardhurave

Shuma qe Arketohet

(Ne teke)
Emertimi

Kodi i Llog.

Ekonomike

1

Gjoba Gjyq6sore ( Vendimi NR.

DT: .2025l.
7115401

2

x TOTATI x

Perfaqesuesi i lnstitucioni
Givkata e Shkalles se Pare e Juridiksionit

tE PdrsiithshEm Tirand

MIMOZA RRUSHO

(Emer,Mbiemer, Nenshkrim)

3535

I


